東日本大震災に伴う臭素化学懇話会役員会および総会、

懇親会の開催見送りについて

臭素化学懇話会 賛助会員・正会員 各位

 皆様には、日頃より臭素化学懇話会の運営にご尽力いただき、ありがとうございま

す。また、3/11（金）に発生しました大地震等のため、災害にあわれた東日本地区の

方々には、心よりお見舞い申し上げます。

 ところで、来る 3/25（金）に、東京で、臭素化学懇話会の役員会および総会の開催が

予定されていますが、この度の東日本大震災の影響で、様々な混乱が予想されます。

つきましては、今回の東京での役員会および総会、懇親会の開催については、見送

らさせていただきます。

 なお、今回の役員会および総会に代わるものを別に時期に開催させていただくかど

うかにつきましては、改めてお知らせ致します。

 以上、宜しくお願い申し上げます。

平成 23 年 3 月 16 日

臭素化学懇話会会長 宇野 英満